CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT HƯNG
             Số: 01/VH-HC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Thái Bình, ngày 01 tháng 04 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng Hủy hóa đơn xuất khẩu
TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT HƯNG

· Căn cứ Luật doanh nghiệp đã được quốc hội thông qua ngày 29 tháng 11
năm 2005

· Căn cứ Điều 29 thông tư 39/2014/TT-BTC ngày 31 tháng 03 năm 2014

· Căn cứ tình hình thực tế tại Công ty

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Hội đồng: “Hủy hóa đơn xuất khẩu”
1. Thành viên Hội đồng hủy hóa đơn xuất khẩu gồm:

- Ông: Nguyễn Mạnh Cường             Chức vụ: Giám đốc

- Bà: Cao Thị Lam                             Chức vụ: Kế toán trưởng

- Bà: Nguyễn Thị Hương                   Chức vụ; Nhân viên kế toán

2. Nhiệm vụ của Hội đồng hủy hóa đơn xuất khẩu là:

- Lập Bảng kiểm kê hóa đơn xuất khẩu cần hủy ghi chi tiết: Tên hóa đơn, ký hiệu mẫu số hóa đơn, ký hiệu hóa đơn, số lượng hóa đơn cần hủy.

-Tiến hành hủy hóa đơn xuất khẩu đã thống kê theo quy định của pháp luật liên quan.

-Thông báo kết quả hủy hóa đơn xuất khẩu. Nội dung, loại, ký hiệu, số lượng hóa đơn xuất khẩu hủy từ số…đến số, lý do hủy, ngày giờ hủy, phương pháp hủy cho cơ quan thuế trong vòng 05 ngày kể từ ngày Hủy hóa đơn xuất khẩu.
Điều 2: Giao cho Ông Nguyễn Mạnh Cường là người đại diện pháp luật của Công ty tiến hành các thủ tục cần thiết theo quy định của pháp luật.
Điều 3: Người đại diện pháp luật của Công ty và các thành viên hội đồng hủy có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Điều 4: Quyết định có hiệu lực từ ngày ký
	Nơi nhận:

· Chi cục Thuế Đống Đa;
· Lưu HC, VT
	CÔNG TY CPĐT VÀ CN VIỆT HƯNG